xiv<sup>b</sup> bordarii, et 1 servus, cum 3 carucatis. Pratum 6  
 71<sup>b</sup> quarentenis longum, et 2 quarentenis latum. Pas-  
 tura 2 quarentenis longa, et tantundem lata. Valuit  
 100 solidos; modo 4 libras.

Unus Tainus, Siwardus, tenet de Milone *CHE-  
 GESLAUE*. Duo Taini tenuerunt tempore Regis  
 Edwardi, et geldabant pro 1 hida et una virgata et  
 dimidio. Terra est 6 boum qui ibi sunt arantes, et 1  
 cotarius cum uno servo.<sup>1</sup> Ibi 1 acra prati, et 1 virgata  
 et dimidium [pasturæ],<sup>2</sup> et 1 acra silvæ. Valuit,  
 et valet, 10 solidos.

Qui tenebant tempore Regis Edwardi poterant ire  
 quo volebant.

Præter hanc terram habet Durandus dimidiam  
 virgatam terræ quam tenchat Siwardus tempore Regis  
 Edwardi. Hanc abstulit ei injuste Amalricus de  
 Drewes, ut dicunt Taini Sciræ.

Ipsè Milo tenet *OCHEBURNE*. Heraldus  
 Comes tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat  
 pro 10 hidis. Terra est 8 carucatae. De ea sunt in  
 dominio 6 hidæ, et ibi 3 carucatae, et 4 servi; et 11  
 villani, et 4 bordarii, cum 3 carucatis. Ibi molinus  
 reddens 30 solidos, et 8 acrae prati. Pastura dimidio  
 leucæ longa, et tantundem lata. Valuit, et valet,  
 15 libras.

Rainaldus tenet de Milone *MANETUNE*.  
 Wigot tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat  
 pro 3 hidis. Terra est 3 carucatae. De ea est in  
 dominio 1 hida, et ibi 1 carucata, et 2 servi; et 5  
 villani, et 5 bordarii, cum 2 carucatis. Ibi 4 acrae  
 prati, et 40 acrae pasturæ, et totidem silvæ. Valuit,  
 et valet, 3 libras.

There are 3 villans, and 5 borders, and 1 serf, with  
 3 carucates. The meadow is 6 furlongs long, and 2  
 furlongs broad. The pasture is 2 furlongs long, and  
 as many broad. It was worth 100 shillings; it is  
 now worth £4.

Siward, a Thane, holds *CHEGESLAUE* of Milo.  
 Two Thanes held it in the time of King Edward, and  
 paid geld for 1 hide and 1 virgate and a half.  
 There is land sufficient for 6 oxen which are at  
 plough there, and there is 1 cottar with 1 serf.  
 There is 1 acre of meadow, and 1 virgate and a half  
 [of pasture], and 1 acre of wood. It was, and is,  
 worth 10 shillings.

They who held this land in the time of King  
 Edward could go whither they wished.

Besides this land Durand has a half virgate of  
 land which Siward held in the time of King Edward.  
 Amalric de Drewes took away this land from him  
 unjustly, as the Thanes of the Shire allege.

Milo himself holds *OCHEBURNE*. Earl  
 Harold held it in the time of King Edward, and it  
 paid geld for 10 hides. The land is 8 carucates. Of  
 this there are 6 hides in demesne, and there are 3  
 carucates and 4 serfs; and there are 11 villans, and  
 4 bordars, with 3 carucates. There is a mill paying  
 30 shillings, and 8 acres of meadow. The pasture is  
 half a mile long, and as much broad. It was, and is,  
 worth £15.